2016 年 10 月 21 日

お客さま各位

明治安田アセットマネジメント株式会社

香港証券取引所の取引停止に伴う投資信託の設定・解約の受付中止について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、本日 10 月 21 日、香港では台風警報（シグナル 8）が発令され、現地 12 時（日

本時間 13 時）までにシグナル 8 が解除されない場合は香港証券取引所が休場となること

が発表されました。
これを受けて、弊社の下記ファンドにつきましては、投資信託約款に基づき本日の設

定・解約のお申込みの受付を中止させていただきます。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげ

ます。

記

【対象ファンド】
・ チャイナ・ニューノーマル・ストラテジー（愛称：「新常態」宣言）

以上

【お問い合わせ先】

明治安田アセットマネジメント株式会社

電話番号：フリーダイヤル 0120-565787（受付時間は営業日の午前 9時～午後 5時）

	2016年10月21日